
UCHWAŁA NR LXI/492/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 3907F ul. Słowackiego w Szprotawie”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art.. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 i 1273), Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Szprotawa pomocy finansowej dla Powiatu Żagańskiego na dofinansowanie 
zadania pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3907F ul. Słowackiego w Szprotawie”.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Szprotawa na rok 2023 w wysokości 832 600,00 zł. 

§ 3. Udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej, o której mowa w §2, nastąpi na podstawie 
umowy zawartej pomiędzy Powiatem Żagańskim, a Gminą Szprotawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 50F7A019-EB4E-4A4C-B0DA-7F29FD60F5E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


